
TURISTIČKA ZAJEDNICA  
GRADA POREČA 
Zagrebačka 9, HR-52440 Poreč 
OIB: 87338898641 
 
Urbroj: 23 – 139 / 5  

 Poreč, 19.12.2023. 
 
Na temelju članka 32. stavak 1.4. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju 
hrvatskog turizma (»Narodne novine«, broj 52/2019. i 42/2020.) te članka 9. stavak 1.4. 
Statuta Turističke zajednice grada Poreča (»Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo«, 
broj 11/20), Turističko vijeće Turističke zajednice grada Poreča na svojoj 19. sjednici 
održanoj dana 19.12.2023. godine donijelo je  
 

O D L U K U  
 

o dodjeli bespovratnih sredstava potpore iz programa 
„Potpore manifestacijama u 2024. godini“ 

 

I. 
Na temelju Javnog poziva za dodjelu potpore iz programa "Potpore manifestacijama u 
2024. godini“, Turističko vijeće Turističke zajednice grada Poreča donosi odluku o 
odabiru manifestacija kojima se odobrava dodjela bespovratnih sredstava i iznosima 
potpore. 
 
Manifestacije kojima su odobrena bespovratna sredstva i iznosi potpore su: 
 

RB KORISNIK MANIFESTACIJA / DOGAĐANJE 
IZNOS 

POTPORE 
(EUR) 

1. AB sport consulting d.o.o. SPORT FEST 2024 8.000,00 

2. Aeroklub Cumulus - Opatija 
POREČ INTERNATIONAL PARACHUTING 
CHAMPIONSHIP 

2.600,00 

3. Auto sport Adria d.o.o. ISTRA DRIVE 2024 2.000,00 

4. 
BK "Kroz Hrvatsku Puris - 
Kamen" 

ISTRIAN SPRING TROPHIES  2024 
18.000,00 

5. Dream Sports DREAM CUP POREČ 2024 3.000,00 

6. 
ET, Zajednički obrt za usluge 
turističke agencije, vl. Ensi Škrlj i 
Tjaša Đanković 

LUKA CINDRIĆ - INTERNACIONALNI 
RUKOMETNI KAMP 1.500,00 

7. Futsal Week Tournaments d.o.o. FUTSAL WEEK CUP 15.000,00 

8. GAT - turistička agencija d.o.o.. 
MEĐUNARODNI ADRIA BASKETBALL 
YOUTH TOURNAMENT 1.500,00 

9. H2O Marketing d.o.o. RED BULL BMX STUNT SHOW 7.000,00 
10. HD NAVIGATIO d.o.o. EPIC RIDES POREČ 1.500,00 

11. Hrvački klub Poreč 
MEĐUNARODNI HRVAČKI TURNIR - 
''TROFEJ JADRANA'' 

2.700,00 

12. Hrvatski boksački savez 
SVJETSKO PRVENSTVO U BOKSU ZA 
MLAĐE SENIORE I MLAĐE SENIORKE U 18 

15.000,00 



13. Hrvatski boksački savez 
EUROPSKO PRVENSTVO MLAĐI SENIORI 
U 18 BOKS 

10.000,00 

14. Hrvatski hrvački savez VALAMAR CUP 7.500,00 
15. Hrvatski hrvački savez PRVENSTVO SVIJETA ZA VETERANE 15.000,00 
16. Hrvatski hrvački savez WRESTLING FESTIVAL 10.000,00 
17. Hrvatski hrvački savez WORLD WRESTLING CAMP 12.500,00 

18. Hrvatski judo savez 
POREČ CADET JUDO EUROPEAN CUP 2024 
I POREČ EJU CADET TRAININFG CAMP 
2024 

12.000,00 

19. Hrvatski judo savez 
EJU OTC 2024, EJU CADET TRAINING 
CAMP 2024 I EJU JUDO FESTIVAL 2024 

23.000,00 

20. Hrvatski karate savez 
WKF TRENING KAMP ZA MLADE, 
SVJETSKI KUP ZA MLADE I PARAKARATE, 
I WKF LIGA ZA MLADE 

10.000,00 

21. Hrvatski rukometni savez RUKOMET U POREČU 40.000,00 
22. Hrvatski streličarski savez EUROPEAN GRAND PRIX – 1ST LEG 2024 5.000,00 

23. Hrvatski školski sportski savez 
DRŽAVNA PRVENSTVA ŠKOLSKIH 
SPORTSKIH DRUŠTAVA RH ZA OSNOVNE I 
SREDNJE ŠKOLE 

5.000,00 

24. IM Infinite Music 
PIJANISTIČKI FESTIVAL PIANO POOLA, 
KONCERT OLIVERA KERNA U POREČU 

2.000,00 

25. Jedriličarski Klub Horizont Poreč OTVORENO PRVENSTVO GRADA POREČA 

3.000,00 
26. Jedriličarski Klub Horizont Poreč REGATA LA MULA 
27. Jedriličarski Klub Horizont Poreč PRVENSTVO GRADA POREČA 
28. Jedriličarski Klub Horizont Poreč ISTRA POD JEDRIMA 
29. Jedriličarski Klub Horizont Poreč CRO FISH - REGATA ZA OPTIMISTE 
30. Jet ski klub - Croatia jet club ALPE ADRIA JET SKI TOUR - GP POREČ 10.000,00 

31. 
Klub ritmičko-sportske 
gimnastike Poreč 

POREČ CUP 2024 
1.000,00 

32. Melita Sport d.o.o. 21. BOŽIĆNI TURNIR  2.700,00 
33. Nogometni klub Jadran UEFA EURO QUALIFIERS 2024 1.500,00 
34. Nogometni klub Jadran JADRAN SPRING CUP 2024 1.000,00 

35. OLI e MAR Travel d.o.o. Pula  HERBSTSTADL 2024 4.000,00 

36. Plava laguna d.d. 
"BEACH EXPERIENCE" - Zelena Laguna 
Resort 

26.500,00 

37. Plava laguna d.d. PLAVA LAGUNA POLUMARATON 2024 4.000,00 
38. Pučko otvoreno učilište Poreč EKOLO 6, KULTURA ŽIVLJENJA 9.500,00 
39. Pučko otvoreno učilište Poreč 24. STREET ART POREČ      15.000,00 
40. Pučko otvoreno učilište Poreč 29. JAZZ U LAPIDARIJU 10.000,00 
41. Pučko otvoreno učilište Poreč IZLOŽBE U GALERIJI ZUCCATO 2024 2.000,00 
42. Pučko otvoreno učilište Poreč 64. ANNALE 6.600,00 
43. Pučko otvoreno učilište Poreč 63. KONCERTI U EUFRAZIJANI 16.000,00 
44. Rukometni klub Poreč MEMORIJALNI TURNIR DARKO PUPOVAC 1.000,00 
45. Rukometni klub Poreč 25. BOŽIĆNI RUKOMETNI TURNIR 1.500,00 
46. Run Croatia j.d.o.o. RUN FEST POREČ 2024 1.400,00 
47. Sport Events & Friends d.o.o. CHAMPIONS BANK 1.000,00 
48. Sportska Zajednica Grada Poreča POREČKI DELFIN 40.000,00 
49. Studio 053 D.O.O. PROMOARH  2.500,00 
50. Studio 053 D.O.O. PROMOHOTEL  5.500,00 
51. Teniski klub Top Spin KIDS I JUNIOR ISTARSKA RIVIJERA 2024 2.500,00 

52. Teniski klub Top Spin 
ITF WORLD TENNIS TOUR TENISKI 
TURNIR - ISTARSKA RIVIJERA 2024 10.000,00 



53. Twirling klub Požega WBTF EUROPEAN TWIRLING CUP 2024 8.000,00 

54. 
Udruga “Akademija zdravog 
življenja” 

ADRIA BOWL 2024 
1.000,00 

55. 
Udruga “Akademija zdravog 
življenja” 

CHAMPIONS BOWL XIV 
1.500,00 

56. Udruga ''Istarska web tržnica'' 
SAJMOVI ISTARSKIH POLJOPRIVREDNIH 
PROIZVODA 

2.000,00 

57. Udruga pčelara Nektar Poreč MEDENI LISTOPAD U POREČU 1.000,00 

58. 
Vinistra - Udruga vinogradara i 
vinara Istre 

30. MEĐUNARODNA IZLOŽBA VINA I 
VINSKE OPREME VINISTRA 

14.000,00 

UKUPNO: 435.500,00 EUR 

 
II. 

Turističko vijeće je 4 projekta uvrstila u TOP manifestacije te nisu bile predmet 
ocjenjivanja. Tim manifestacijama je dodijeljena sljedeća potpora:  
 

RB KORISNIK MANIFESTACIJA / DOGAĐANJE 
IZNOS 

POTPORE 
(EUR) 

1. Bike Triangle d.o.o. ISTRIA300 100.000,00 

2. Istra D.M.C. d.o.o. 
PLAVA LAGUNA IRONMAN 70.3 POREČ, 
ISTRIA-CROATIA 

100.000,00 

3. MPG d.o.o. TUNALICIOUS STREET FOOD FESTIVAL  81.300,00 
4. Dancestar d. o. o. DANCESTAR WORLD DANCE MASTERS  55.000,00 

UKUPNO: 336.300,00 EUR 

 

III. 
Na temelju ove odluke, Turistička zajednica grada Poreča sklopiti će s organizatorima 
kojima je odobrena potpora, ugovor kojim se uređuje: način korištenja potpore, način 
praćenja realizacije manifestacije, isplata potpore, nadzor namjenskog korištenja potpore 
i druga pitanja vezana za organizaciju i realizaciju manifestacija i dodjelu potpore. 

 
IV. 

Ova Odluka donosi se na temelju prijedloga Komisija za manifestacije, nakon zaprimanja, 
evidentiranja, ocjene valjanosti te vrednovanja zaprimljenih kandidatura. 

 
V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                            P R E D S J E D N I K  
                    Loris Peršurić 
 


